
 
 

ZARZĄDZENIE NR 304/2023 
PREZYDENTA MIASTA SIEDLCE 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zwiększeń oraz przeniesień środków budżetowych 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 3 i 5 uchwały Nr LXI/596/2022 Rady 
Miasta Siedlce z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Siedlce na 2023 rok z późn. 
zm., Prezydent Miasta zarządza, co następuje: 

§ 1. Planowane dochody budżetu miasta zwiększa się o kwotę 1.559.878,45 zł, tj. do wysokości 
644.260.055,88 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Planowane wydatki budżetu miasta zwiększa się o kwotę 1.559.878,45 zł, tj. do wysokości 
673.896.956,78 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.          
   

   

Prezydent Miasta 
 
 

Andrzej Sitnik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 października 2023 r.

Poz. 11535



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody razem 642 700 177,43 56 049,68 1 615 928,13 644 260 055,88

Zadania gminy 458 470 934,24 56 049,68 1 013 907,44 459 428 792,00

zadania własne 359 969 089,85 44 800,00 250 000,00 360 174 289,85

Dział 852 Pomoc społeczna 4 344 442,19 44 800,00 0,00 4 299 642,19

Roz.85213 Składki na ubezpieczenie

zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre

świadczenia z pomocy

społecznej oraz za osoby

uczestniczące w zajęciach w

centrum integracji społecznej

157 300,00 1 200,00 0,00 156 100,00

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

148 900,00 1 200,00 0,00 147 700,00

Roz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i

pomoc w naturze oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i

rentowe

749 600,00 43 600,00 0,00 706 000,00

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

743 600,00 43 600,00 0,00 700 000,00

Dział 854 Edukacyjna opieka

wychowawcza

331 573,00 0,00 250 000,00 581 573,00

Roz.85415 Pomoc materialna dla uczniów o

charakterze socjalnym

330 728,00 0,00 250 000,00 580 728,00

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

250 000,00 0,00 250 000,00 500 000,00

Fundusz Pomocy 13 869 437,29 4 498,48 732 884,84 14 597 823,65

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

7 777 176,68 0,00 4 240,84 7 781 417,52

Roz.75495 Pozostała działalność 7 777 176,68 0,00 4 240,84 7 781 417,52

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

7 777 176,68 0,00 4 240,84 7 781 417,52

Dział 758 Różne rozliczenia 5 359 925,00 0,00 597 045,00 5 956 970,00

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 5 359 925,00 0,00 597 045,00 5 956 970,00

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

5 359 925,00 0,00 597 045,00 5 956 970,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 73 899,31 4 498,48 0,00 69 400,83

Roz.80153 Zapewnienie uczniom prawa do

bezpłatnego dostępu do

podręczników, materiałów

edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych

73 899,31 4 498,48 0,00 69 400,83

Tabela Nr 1
do zarządzenia Nr 304/2023 
Prezydenta Miasta Siedlce   
z dnia 29 września 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11535



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

73 899,31 4 498,48 0,00 69 400,83

Dział 852 Pomoc społeczna 184 904,00 0,00 33 538,00 218 442,00

Roz.85295 Pozostała działalność 184 904,00 0,00 33 538,00 218 442,00

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

184 904,00 0,00 33 538,00 218 442,00

Dział 854 Edukacyjna opieka

wychowawcza

55 000,00 0,00 25 000,00 80 000,00

Roz.85495 Pozostała działalność 55 000,00 0,00 25 000,00 80 000,00

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

55 000,00 0,00 25 000,00 80 000,00

Dział 855 Rodzina 418 532,30 0,00 73 061,00 491 593,30

Roz.85595 Pozostała działalność 418 532,30 0,00 73 061,00 491 593,30

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

418 532,30 0,00 73 061,00 491 593,30

zadania z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone

ustawami

32 362 724,78 6 751,20 31 022,60 32 386 996,18

Dział 750 Administracja publiczna 966 279,00 0,00 4 300,00 970 579,00

Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 966 279,00 0,00 4 300,00 970 579,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

966 279,00 0,00 4 300,00 970 579,00

Dział 751 Urzędy naczelnych organów

władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa oraz

sądownictwa

150 052,00 0,00 2 279,00 152 331,00

Roz.75110 Referenda ogólnokrajowe i

konstytucyjne

0,00 0,00 2 279,00 2 279,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

0,00 0,00 2 279,00 2 279,00

Dział 752 Obrona narodowa 0,00 0,00 4 850,60 4 850,60

Roz.75224 Kwalifikacja wojskowa. 0,00 0,00 4 850,60 4 850,60

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

0,00 0,00 4 850,60 4 850,60

Dział 852 Pomoc społeczna 1 730 463,20 6 751,20 1 000,00 1 724 712,00

Roz.85203 Ośrodki wsparcia 1 582 031,20 6 751,20 0,00 1 575 280,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11535



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

1 582 031,20 6 751,20 0,00 1 575 280,00

Roz.85231 Pomoc dla cudzoziemców 6 000,00 0,00 1 000,00 7 000,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

6 000,00 0,00 1 000,00 7 000,00

Dział 855 Rodzina 28 548 985,00 0,00 18 593,00 28 567 578,00

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

28 210 500,00 0,00 17 720,00 28 228 220,00

§ 2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na zadania bieżące z

zakresu administracji rządowej

zlecone

gminom (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym), związane z

realizacją świadczenia

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w

wychowywaniu dzieci

58 500,00 0,00 17 720,00 76 220,00

Roz.85503 Karta Dużej Rodziny 9 485,00 0,00 873,00 10 358,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

9 485,00 0,00 873,00 10 358,00

Zadania powiatu 184 229 243,19 0,00 602 020,69 184 831 263,88

Fundusz Pomocy 713 446,62 0,00 73 851,69 787 298,31

Dział 758 Różne rozliczenia 707 602,00 0,00 72 674,00 780 276,00

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 707 602,00 0,00 72 674,00 780 276,00

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

707 602,00 0,00 72 674,00 780 276,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 1 652,62 0,00 761,69 2 414,31

Roz.80153 Zapewnienie uczniom prawa do

bezpłatnego dostępu do

podręczników, materiałów

edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych

1 652,62 0,00 761,69 2 414,31

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

1 652,62 0,00 761,69 2 414,31

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

4 192,00 0,00 416,00 4 608,00

Roz.85395 Pozostała działalność 4 192,00 0,00 416,00 4 608,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11535



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

4 192,00 0,00 416,00 4 608,00

zadania z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone

ustawami

16 868 977,45 0,00 527 464,00 17 396 441,45

Dział 710 Działalność usługowa 797 968,00 0,00 19 006,00 816 974,00

Roz.71015 Nadzór budowlany 697 968,00 0,00 19 006,00 716 974,00

§ 2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na zadania bieżące z

zakresu administracji rządowej oraz

inne zadania zlecone ustawami

realizowane przez powiat

697 968,00 0,00 19 006,00 716 974,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

14 936 341,83 0,00 498 158,00 15 434 499,83

Roz.75411 Komendy powiatowe

Państwowej Straży Pożarnej

14 936 341,83 0,00 498 158,00 15 434 499,83

§ 2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na zadania bieżące z

zakresu administracji rządowej oraz

inne zadania zlecone ustawami

realizowane przez powiat

14 936 341,83 0,00 498 158,00 15 434 499,83

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

648 560,00 0,00 10 300,00 658 860,00

Roz.85321 Zespoły do spraw orzekania o

niepełnosprawności

463 760,00 0,00 10 300,00 474 060,00

§ 2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na zadania bieżące z

zakresu administracji rządowej oraz

inne zadania zlecone ustawami

realizowane przez powiat

463 760,00 0,00 10 300,00 474 060,00

zadania przejęte na podstawie

porozumień i umów z innymi

jednostkami samorządu terytorialnego

7 279 813,00 0,00 705,00 7 280 518,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

3 077 645,00 0,00 705,00 3 078 350,00

Roz.85395 Pozostała działalność 1 965,00 0,00 705,00 2 670,00

§ 2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu

na zadania bieżące realizowane na

podstawie porozumień (umów)

między jednostkami samorządu

terytorialnego

1 965,00 0,00 705,00 2 670,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11535



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 672 337 078,33 2 491 366,99 4 051 245,44 673 896 956,78

Zadania gminy 469 359 642,88 1 383 283,99 2 341 141,75 470 317 500,64

zadania własne 370 977 658,97 1 352 074,00 1 557 274,00 371 182 858,97

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 15 386 596,28 3 000,00 3 000,00 15 386 596,28

Roz.70007 Gospodarowanie

mieszkaniowym zasobem gminy

13 237 453,28 3 000,00 3 000,00 13 237 453,28

§ 4270 Zakup usług remontowych 320 570,00 3 000,00 3 000,00 320 570,00

Dział 750 Administracja publiczna 23 587 848,70 6 410,00 6 410,00 23 587 848,70

Roz.75075 Promocja jednostek samorządu

terytorialnego

491 500,00 4 410,00 4 850,00 491 940,00

§ 4260 Zakup energii 850,00 850,00 0,00 0,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 403 800,00 3 560,00 4 850,00 405 090,00

Roz.75095 Pozostała działalność 4 031 792,78 2 000,00 1 560,00 4 031 352,78

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

§ 4220 Zakup środków żywności 22 000,00 0,00 560,00 22 560,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 388 756,78 0,00 1 000,00 389 756,78

Dział 801 Oświata i wychowanie 191 108 429,05 1 279 698,00 1 279 698,00 191 108 429,05

Roz.80101 Szkoły podstawowe 80 985 266,26 725 083,00 725 083,00 80 985 266,26

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym

niezaliczone do wynagrodzeń

0,00 0,00 725 083,00 725 083,00

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 44 439 251,00 725 083,00 0,00 43 714 168,00

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w

szkołach podstawowych

2 042 882,00 21 433,00 21 433,00 2 042 882,00

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym

niezaliczone do wynagrodzeń

0,00 0,00 21 433,00 21 433,00

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 958 851,00 21 433,00 0,00 937 418,00

Roz.80104 Przedszkola 58 841 590,00 205 995,00 205 995,00 58 841 590,00

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym

niezaliczone do wynagrodzeń

16 875,00 0,00 201 995,00 218 870,00

§ 4330 Zakup usług przez jednostki

samorządu terytorialnego od innych

jednostek samorządu terytorialnego

163 533,00 4 000,00 4 000,00 163 533,00

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 882 624,00 201 995,00 0,00 12 680 629,00

Roz.80107 Świetlice szkolne 7 171 206,00 86 219,00 86 219,00 7 171 206,00

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym

niezaliczone do wynagrodzeń

0,00 0,00 86 219,00 86 219,00

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 344 345,00 86 219,00 0,00 5 258 126,00

Roz.80149 Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy

dla dzieci w przedszkolach,

oddziałach przedszkolnych w

szkołach podstawowych i innych

formach wychowania

przedszkolnego

10 440 372,00 51 099,00 51 099,00 10 440 372,00

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym

niezaliczone do wynagrodzeń

0,00 0,00 51 099,00 51 099,00

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 869 161,00 51 099,00 0,00 2 818 062,00

Tabela Nr 2
do zarządzenia Nr 304/2023 
Prezydenta Miasta Siedlce   
z dnia 29 września 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11535



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Roz.80150 Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy

dla dzieci i młodzieży w szkołach

podstawowych

20 317 141,00 189 869,00 189 869,00 20 317 141,00

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym

niezaliczone do wynagrodzeń

0,00 0,00 189 869,00 189 869,00

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 795 867,00 189 869,00 0,00 13 605 998,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 1 021 849,28 4 034,00 4 034,00 1 021 849,28

Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 586 419,28 4 034,00 4 034,00 586 419,28

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 2 700,00 2 700,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 1 334,00 1 334,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 586 419,28 4 034,00 0,00 582 385,28

Dział 852 Pomoc społeczna 18 500 245,19 45 800,00 1 000,00 18 455 445,19

Roz.85213 Składki na ubezpieczenie

zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre

świadczenia z pomocy

społecznej oraz za osoby

uczestniczące w zajęciach w

centrum integracji społecznej

157 300,00 1 200,00 0,00 156 100,00

§ 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 148 900,00 1 200,00 0,00 147 700,00

Roz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i

pomoc w naturze oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i

rentowe

1 342 492,00 43 600,00 0,00 1 298 892,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 980 992,00 43 600,00 0,00 937 392,00

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 737 516,00 1 000,00 1 000,00 5 737 516,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 0,00 1 000,00 7 000,00

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający

9 240,00 1 000,00 0,00 8 240,00

Dział 854 Edukacyjna opieka

wychowawcza

2 846 777,00 11 432,00 261 432,00 3 096 777,00

Roz.85404 Wczesne wspomaganie rozwoju

dziecka

1 297 512,00 5 682,00 5 682,00 1 297 512,00

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym

niezaliczone do wynagrodzeń

0,00 0,00 5 682,00 5 682,00

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 480 302,00 5 682,00 0,00 474 620,00

Roz.85407 Placówki wychowania

pozaszkolnego

305 283,00 2 250,00 2 250,00 305 283,00

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym

niezaliczone do wynagrodzeń

0,00 0,00 2 250,00 2 250,00

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 232 130,00 2 250,00 0,00 229 880,00

Roz.85415 Pomoc materialna dla uczniów o

charakterze socjalnym

534 728,00 3 500,00 253 500,00 784 728,00

§ 3240 Stypendia dla uczniów 440 000,00 3 500,00 230 000,00 666 500,00

§ 3260 Inne formy pomocy dla uczniów 14 000,00 0,00 23 500,00 37 500,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

9 359 011,87 1 700,00 1 700,00 9 359 011,87

Roz.92195 Pozostała działalność 462 000,00 1 700,00 1 700,00 462 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 1 700,00 1 700,00 9 000,00

Fundusz Pomocy 13 880 267,29 7 937,79 736 324,15 14 608 653,65

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

7 777 176,68 0,00 4 240,84 7 781 417,52

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11535



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Roz.75495 Pozostała działalność 7 777 176,68 0,00 4 240,84 7 781 417,52

§ 4350 Zakup towarów (w szczególności

materiałów, leków, żywności) w

związku z pomocą obywatelom

Ukrainy

8 752,00 0,00 1 152,00 9 904,00

§ 4370 Zakup usług związanych z pomocą

obywatelom Ukrainy

5 058 526,15 0,00 1 830,15 5 060 356,30

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

8 340,48 0,00 1 052,06 9 392,54

§ 4850 Składki i inne pochodne od

wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

1 638,05 0,00 206,63 1 844,68

Dział 801 Oświata i wychowanie 5 444 654,31 7 937,79 600 484,31 6 037 200,83

Roz.80101 Szkoły podstawowe 3 749 945,00 0,00 452 059,03 4 202 004,03

§ 4350 Zakup towarów (w szczególności

materiałów, leków, żywności) w

związku z pomocą obywatelom

Ukrainy

461 434,00 0,00 100 480,00 561 914,00

§ 4370 Zakup usług związanych z pomocą

obywatelom Ukrainy

219 320,00 0,00 4 412,00 223 732,00

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

486 989,00 0,00 64 409,00 551 398,00

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

1 969 020,00 0,00 223 780,03 2 192 800,03

§ 4850 Składki i inne pochodne od

wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

447 882,00 0,00 55 100,00 502 982,00

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na

zadania związane z pomocą

obywatelom Ukrainy

165 300,00 0,00 3 878,00 169 178,00

Roz.80102 Szkoły podstawowe specjalne 216 816,00 0,00 30 900,00 247 716,00

§ 4350 Zakup towarów (w szczególności

materiałów, leków, żywności) w

związku z pomocą obywatelom

Ukrainy

11 135,00 0,00 2 300,00 13 435,00

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

54 197,00 0,00 6 600,00 60 797,00

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

117 082,00 0,00 16 500,00 133 582,00

§ 4850 Składki i inne pochodne od

wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

30 185,00 0,00 5 000,00 35 185,00

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na

zadania związane z pomocą

obywatelom Ukrainy

3 852,00 0,00 500,00 4 352,00

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w

szkołach podstawowych

22 008,00 0,00 803,00 22 811,00

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

8 782,00 0,00 679,00 9 461,00

§ 4850 Składki i inne pochodne od

wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

2 182,00 0,00 124,00 2 306,00

Roz.80104 Przedszkola 1 333 196,00 0,00 108 100,00 1 441 296,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11535



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 4350 Zakup towarów (w szczególności

materiałów, leków, żywności) w

związku z pomocą obywatelom

Ukrainy

33 772,00 0,00 7 100,00 40 872,00

§ 4370 Zakup usług związanych z pomocą

obywatelom Ukrainy

27 367,00 0,00 2 350,00 29 717,00

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

440 872,00 0,00 37 600,00 478 472,00

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

563 356,00 0,00 42 800,00 606 156,00

§ 4850 Składki i inne pochodne od

wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

187 659,00 0,00 16 650,00 204 309,00

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na

zadania związane z pomocą

obywatelom Ukrainy

80 170,00 0,00 1 600,00 81 770,00

Roz.80107 Świetlice szkolne 25 654,00 0,00 2 774,00 28 428,00

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

21 810,00 0,00 2 304,00 24 114,00

§ 4850 Składki i inne pochodne od

wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

3 844,00 0,00 470,00 4 314,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 23 136,00 0,00 2 398,00 25 534,00

§ 4370 Zakup usług związanych z pomocą

obywatelom Ukrainy

141,00 0,00 84,00 225,00

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

16 012,00 0,00 1 775,00 17 787,00

§ 4850 Składki i inne pochodne od

wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

2 847,00 0,00 360,00 3 207,00

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na

zadania związane z pomocą

obywatelom Ukrainy

4 136,00 0,00 179,00 4 315,00

Roz.80153 Zapewnienie uczniom prawa do

bezpłatnego dostępu do

podręczników, materiałów

edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych

73 899,31 7 937,79 3 450,28 69 411,80

§ 4350 Zakup towarów (w szczególności

materiałów, leków, żywności) w

związku z pomocą obywatelom

Ukrainy

731,66 44,54 0,00 687,12

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na

zadania związane z pomocą

obywatelom Ukrainy

73 167,65 7 893,25 3 450,28 68 724,68

Dział 852 Pomoc społeczna 184 904,00 0,00 33 538,00 218 442,00

Roz.85295 Pozostała działalność 184 904,00 0,00 33 538,00 218 442,00

§ 3290 Świadczenia społeczne wypłacane

obywatelom Ukrainy

przebywającym na terytorium RP

172 862,00 0,00 33 238,00 206 100,00

§ 4350 Zakup towarów (w szczególności

materiałów, leków, żywności) w

związku z pomocą obywatelom

Ukrainy

0,00 0,00 300,00 300,00

Dział 854 Edukacyjna opieka

wychowawcza

55 000,00 0,00 25 000,00 80 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11535



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Roz.85495 Pozostała działalność 55 000,00 0,00 25 000,00 80 000,00

§ 3290 Świadczenia społeczne wypłacane

obywatelom Ukrainy

przebywającym na terytorium RP

55 000,00 0,00 25 000,00 80 000,00

Dział 855 Rodzina 418 532,30 0,00 73 061,00 491 593,30

Roz.85595 Pozostała działalność 418 532,30 0,00 73 061,00 491 593,30

§ 3290 Świadczenia społeczne wypłacane

obywatelom Ukrainy

przebywającym na terytorium RP

409 794,30 0,00 73 061,00 482 855,30

zadania z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone

ustawami

32 362 724,78 23 272,20 47 543,60 32 386 996,18

Dział 750 Administracja publiczna 966 279,00 0,00 4 300,00 970 579,00

Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 966 279,00 0,00 4 300,00 970 579,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 4 300,00 4 300,00

Dział 751 Urzędy naczelnych organów

władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa oraz

sądownictwa

150 052,00 9 300,00 11 579,00 152 331,00

Roz.75108 Wybory do Sejmu i Senatu 134 729,00 9 300,00 9 300,00 134 729,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

67 000,00 0,00 5 200,00 72 200,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00 100,00 0,00 12 900,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

2 000,00 170,00 0,00 1 830,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 1 350,00 0,00 14 650,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 449,00 7 100,00 0,00 16 349,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00 4 100,00 16 100,00

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych

1 280,00 580,00 0,00 700,00

Roz.75110 Referenda ogólnokrajowe i

konstytucyjne

0,00 0,00 2 279,00 2 279,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 1 649,00 1 649,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 630,00 630,00

Dział 752 Obrona narodowa 0,00 0,00 4 850,60 4 850,60

Roz.75224 Kwalifikacja wojskowa. 0,00 0,00 4 850,60 4 850,60

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 4 850,60 4 850,60

Dział 852 Pomoc społeczna 1 730 463,20 13 751,20 8 000,00 1 724 712,00

Roz.85203 Ośrodki wsparcia 1 582 031,20 13 751,20 7 000,00 1 575 280,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

1 041 000,00 11 751,20 0,00 1 029 248,80

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00 2 000,00 0,00 26 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 908,40 0,00 2 000,00 43 908,40

§ 4300 Zakup usług pozostałych 58 200,00 0,00 5 000,00 63 200,00

Roz.85231 Pomoc dla cudzoziemców 6 000,00 0,00 1 000,00 7 000,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 6 000,00 0,00 1 000,00 7 000,00

Dział 855 Rodzina 28 548 985,00 221,00 18 814,00 28 567 578,00

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

28 210 500,00 221,00 17 941,00 28 228 220,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11535



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 3110 Świadczenia społeczne 24 856 650,00 0,00 17 500,00 24 874 150,00

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 460,00 0,00 200,00 660,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 28 553,26 0,00 220,00 28 773,26

§ 4430 Różne opłaty i składki 771,00 221,00 0,00 550,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych

19 124,00 0,00 21,00 19 145,00

Roz.85503 Karta Dużej Rodziny 9 485,00 0,00 873,00 10 358,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 485,00 0,00 873,00 10 358,00

Zadania powiatu 202 977 435,45 1 108 083,00 1 710 103,69 203 579 456,14

zadania własne 174 700 823,71 1 014 623,00 1 014 623,00 174 700 823,71

Dział 801 Oświata i wychowanie 116 162 660,68 933 073,00 933 073,00 116 162 660,68

Roz.80102 Szkoły podstawowe specjalne 8 893 865,00 70 960,00 70 960,00 8 893 865,00

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym

niezaliczone do wynagrodzeń

0,00 0,00 70 960,00 70 960,00

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 230 428,00 70 960,00 0,00 5 159 468,00

Roz.80115 Technika 41 305 584,57 405 317,00 405 317,00 41 305 584,57

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym

niezaliczone do wynagrodzeń

0,00 0,00 405 317,00 405 317,00

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 25 820 629,00 405 317,00 0,00 25 415 312,00

Roz.80116 Szkoły policealne 4 533 752,00 4 500,00 4 500,00 4 533 752,00

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym

niezaliczone do wynagrodzeń

0,00 0,00 4 500,00 4 500,00

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 452 412,00 4 500,00 0,00 447 912,00

Roz.80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 9 173 601,00 73 201,00 73 201,00 9 173 601,00

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym

niezaliczone do wynagrodzeń

0,00 0,00 73 201,00 73 201,00

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 987 241,00 73 201,00 0,00 4 914 040,00

Roz.80120 Licea ogólnokształcące 36 460 775,00 274 296,00 274 296,00 36 460 775,00

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym

niezaliczone do wynagrodzeń

0,00 0,00 274 296,00 274 296,00

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 201 166,00 274 296,00 0,00 19 926 870,00

Roz.80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 890 845,00 27 250,00 27 250,00 2 890 845,00

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym

niezaliczone do wynagrodzeń

0,00 0,00 27 250,00 27 250,00

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 835 450,00 27 250,00 0,00 1 808 200,00

Roz.80140 Placówki kształcenia

ustawicznego i centra

kształcenia zawodowego

6 767 223,18 53 846,00 53 846,00 6 767 223,18

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym

niezaliczone do wynagrodzeń

0,00 0,00 46 125,00 46 125,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 938,00 2 592,00 0,00 10 346,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 300,00 5 129,00 0,00 38 171,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych

270 699,00 0,00 7 721,00 278 420,00

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 173 738,00 46 125,00 0,00 3 127 613,00

Roz.80146 Dokształcanie i doskonalenie

nauczycieli

1 279 868,00 2 250,00 2 250,00 1 279 868,00

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym

niezaliczone do wynagrodzeń

0,00 0,00 2 250,00 2 250,00

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 240 695,00 2 250,00 0,00 238 445,00

Roz.80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 669 262,00 3 375,00 3 375,00 669 262,00

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym

niezaliczone do wynagrodzeń

0,00 0,00 3 375,00 3 375,00

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 385 973,00 3 375,00 0,00 382 598,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11535



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Roz.80152 Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy

dla dzieci i młodzieży w

gimnazjach, klasach

dotychczasowego gimnazjum

prowadzonych w szkołach

innego typu, liceach

ogólnokształcących, technikach,

szkołach policealnych,

branżowych szkołach I i II

stopnia i klasach

dotychczasowej zasadniczej

szkoły zawodowej

prowadzonych w branżowych

szkołach I stopnia oraz szkołach

artystycznych

3 313 958,00 18 078,00 18 078,00 3 313 958,00

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym

niezaliczone do wynagrodzeń

0,00 0,00 18 078,00 18 078,00

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 270 472,00 18 078,00 0,00 2 252 394,00

Dział 854 Edukacyjna opieka

wychowawcza

12 690 355,00 81 550,00 81 550,00 12 690 355,00

Roz.85403 Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze

2 530 582,00 18 700,00 18 700,00 2 530 582,00

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym

niezaliczone do wynagrodzeń

0,00 0,00 18 700,00 18 700,00

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 342 535,00 18 700,00 0,00 1 323 835,00

Roz.85404 Wczesne wspomaganie rozwoju

dziecka

1 368 945,00 111,00 111,00 1 368 945,00

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym

niezaliczone do wynagrodzeń

0,00 0,00 111,00 111,00

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 877,00 111,00 0,00 15 766,00

Roz.85406 Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie

specjalistyczne

3 735 941,00 37 125,00 37 125,00 3 735 941,00

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym

niezaliczone do wynagrodzeń

0,00 0,00 37 125,00 37 125,00

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 240 899,00 37 125,00 0,00 2 203 774,00

Roz.85410 Internaty i bursy szkolne 4 967 957,00 25 614,00 25 614,00 4 967 957,00

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym

niezaliczone do wynagrodzeń

0,00 0,00 25 614,00 25 614,00

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 565 328,00 25 614,00 0,00 1 539 714,00

Fundusz Pomocy 713 446,62 0,00 73 851,69 787 298,31

Dział 801 Oświata i wychowanie 709 254,62 0,00 73 435,69 782 690,31

Roz.80115 Technika 399 230,00 0,00 40 404,00 439 634,00

§ 4350 Zakup towarów (w szczególności

materiałów, leków, żywności) w

związku z pomocą obywatelom

Ukrainy

145 559,00 0,00 5 672,00 151 231,00

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

29 787,00 0,00 3 700,00 33 487,00

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

170 496,00 0,00 25 497,00 195 993,00

§ 4850 Składki i inne pochodne od

wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

39 340,00 0,00 5 535,00 44 875,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 11535



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Roz.80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 163 938,00 0,00 13 900,00 177 838,00

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

14 180,00 0,00 1 305,00 15 485,00

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

80 443,00 0,00 10 305,00 90 748,00

§ 4850 Składki i inne pochodne od

wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

18 386,00 0,00 2 290,00 20 676,00

Roz.80120 Licea ogólnokształcące 144 434,00 0,00 18 370,00 162 804,00

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

19 768,00 0,00 2 440,00 22 208,00

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

84 490,00 0,00 12 870,00 97 360,00

§ 4850 Składki i inne pochodne od

wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

24 298,00 0,00 3 060,00 27 358,00

Roz.80153 Zapewnienie uczniom prawa do

bezpłatnego dostępu do

podręczników, materiałów

edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych

1 652,62 0,00 761,69 2 414,31

§ 4350 Zakup towarów (w szczególności

materiałów, leków, żywności) w

związku z pomocą obywatelom

Ukrainy

16,35 0,00 7,54 23,89

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na

zadania związane z pomocą

obywatelom Ukrainy

1 636,27 0,00 754,15 2 390,42

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

4 192,00 0,00 416,00 4 608,00

Roz.85395 Pozostała działalność 4 192,00 0,00 416,00 4 608,00

§ 4370 Zakup usług związanych z pomocą

obywatelom Ukrainy

3 050,00 0,00 326,00 3 376,00

§ 4840 Honoraria, wynagrodzenia

agencyjno-prowizyjne i

wynagrodzenia bezosobowe

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

1 142,00 0,00 90,00 1 232,00

zadania z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone

ustawami

16 868 977,45 93 460,00 620 924,00 17 396 441,45

Dział 710 Działalność usługowa 797 968,00 349,62 19 355,62 816 974,00

Roz.71015 Nadzór budowlany 697 968,00 349,62 19 355,62 716 974,00

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń

1 580,00 0,00 349,62 1 929,62

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

134 000,00 0,00 1 305,00 135 305,00

§ 4020 Wynagrodzenia osobowe członków

korpusu służby cywilnej

370 235,40 0,00 10 236,00 380 471,40

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 081,00 0,00 1 289,00 98 370,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

12 172,20 0,00 176,00 12 348,20

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 848,00 0,00 6 000,00 17 848,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 10 340,00 349,62 0,00 9 990,38

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 11535



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

14 936 341,83 92 951,89 591 109,89 15 434 499,83

Roz.75411 Komendy powiatowe

Państwowej Straży Pożarnej

14 936 341,83 92 951,89 591 109,89 15 434 499,83

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń

6 800,35 0,00 152,20 6 952,55

§ 3070 Wydatki osobowe niezaliczone do

uposażeń wypłacane żołnierzom i

funkcjonariuszom

382 069,00 0,00 94 324,00 476 393,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

55 114,00 2 831,16 0,00 52 282,84

§ 4020 Wynagrodzenia osobowe członków

korpusu służby cywilnej

123 364,00 0,00 22 380,38 145 744,38

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 889,00 156,43 0,00 13 732,57

§ 4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych

oraz funkcjonariuszy

10 504 121,45 62 854,01 0,00 10 441 267,44

§ 4060 Inne należności żołnierzy

zawodowych oraz funkcjonariuszy

zaliczane do wynagrodzeń

398 255,55 0,00 49 760,37 448 015,92

§ 4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla

żołnierzy zawodowych oraz nagrody

roczne dla funkcjonariuszy

808 838,00 6 299,15 0,00 802 538,85

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

§ 4180 Równoważniki pieniężne i

ekwiwalenty dla żołnierzy i

funkcjonariuszy oraz pozostałe

nleżności

1 739 015,83 0,00 403 834,00 2 142 849,83

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 173 986,31 10 811,14 0,00 163 175,17

§ 4260 Zakup energii 313 061,88 0,00 10 000,00 323 061,88

§ 4300 Zakup usług pozostałych 145 148,87 0,00 10 000,00 155 148,87

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych

5 543,23 0,00 418,94 5 962,17

§ 4610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego

597,00 0,00 240,00 837,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

648 560,00 158,49 10 458,49 658 860,00

Roz.85321 Zespoły do spraw orzekania o

niepełnosprawności

463 760,00 158,49 10 458,49 474 060,00

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń

1 029,00 158,49 0,00 870,51

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

151 656,92 0,00 6 410,65 158 067,57

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 594,00 0,00 80,29 28 674,29

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

3 961,00 0,00 51,00 4 012,00

§ 4260 Zakup energii 10 233,00 0,00 1 006,06 11 239,06

§ 4300 Zakup usług pozostałych 167 851,00 0,00 2 752,00 170 603,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych

4 132,00 0,00 158,49 4 290,49

zadania przejęte na podstawie

porozumień i umów z innymi

jednostkami samorządu terytorialnego

6 477 225,00 0,00 705,00 6 477 930,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

3 083 800,00 0,00 705,00 3 084 505,00

Roz.85395 Pozostała działalność 1 965,00 0,00 705,00 2 670,00

§ 4370 Zakup usług związanych z pomocą

obywatelom Ukrainy

1 459,00 0,00 529,00 1 988,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 11535



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 4840 Honoraria, wynagrodzenia

agencyjno-prowizyjne i

wynagrodzenia bezosobowe

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

506,00 0,00 176,00 682,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 11535


	ZARZĄDZENIE NR 304/2023 PREZYDENTA MIASTA SIEDLCE z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-10-23T12:19:35+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




